
ZARZĄDZENIE NR 180/2020
BURMISTRZA WYSZKOWA

z dnia 06.10.2020r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie

Na  podstawie  art.  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowią-
cym  załącznik  do  Uchwały  Nr  XVII/188/19  Rady  Miejskiej  w  Wyszkowie  z  dnia  
30 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statu-
tu,  zarządza się, co następuje:

§1
1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej zostaje powołana

Miejska Komisja Wyborcza, w której skład wchodzą:

1) Grzegorz Wyszyński – Rada Miejska w Wyszkowie
2) Aneta  Sawicka –  Urząd  Miejski  w  Wyszkowie  Wydział  Edukacji  i  Spraw

Społecznych 
3) Weronika Karłowicz – uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Wyszkowie
4) Anna  Biernacka –   Urząd  Miejski  w  Wyszkowie  Wydział  Edukacji  i  Spraw

Społecznych 

2. Zakres  działania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  określa  Ordynacja  Wyborcza
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Wyszkowie,  stanowiąca  załącznik  do  Statutu  
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Wyszkowie  nadanego  Uchwałą  Nr  XVII/188/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Mło-
dzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wz. Burmistrza
   (-)

Aneta Kowalewska
  Z-ca Burmistrza


		2020-10-08T12:06:28+0000




